2025 年 11月 4日

RI2720 地区大分第 4 グループ

クラブ会長・幹事 各位

RI 第 2720 地区大分第 4グループ

大分キャピタルロータリークラブ

会長 高野 幸人

幹事 三重野 徹

大分市内 10RC新春合同例会におけるクラブ告知について

拝啓 晩秋の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の新春合同例会を下記の通り実施いたしますす。

つきましては、例会時にクラブの重要案件（例、周年行事、奉仕プロジェ

クト等）を告知したい場合は事前にご連絡ください。

お忙しいところ大変恐縮ですが，何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1）日 時  2025年 1月 7日（水）12：00～14：00

2）場 所  トキハ会館 ５F 「ローズの間」

3）その他  当日のプログラム案を同封いたします。

＊お申し込みは登壇者の役職、氏名並びに告知内容記載の上、当クラブ

幹事宛にメールにてお願いします

なお、会の進行上、お時間を 3分程度でお願い出来れば幸いです。

クラブ幹事 三重野 徹 <tory0625@yahoo.co.jp>

以上